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سلطانی فر: امیدوارم 
پرسپولیس قهرمان آسیا شود

جزینی: خانه نشین کردن بنا 
افتضاح به بار آورد!

دیدار برانکو و سیدجلال حسینی با وزیر ورزش عملکرد فرنگی کاران ایران زیر ذره بین کارشناس کشتی

در ادامه دیدارهای هفته دهم لیگ برتر انگلیس تیم برایتون، در اســتادیوم فالمر 
میزبان تیم رده نهمی ولورهمپتون بود و موفق شد  با تک گل گلن مورای یک - صفر 
به پیروزی برسد. بازی شنبه شــب، سومین حضور متوالی جهانبخش در ترکیب 
اصلی برایتون بود که با سومین برد متوالی این تیم هم همراه شد. علیرضا جهانبخش 
در ۷ هفته ابتدایی لیگ برتر در هیچ کدام از بازی ها در ترکیب ثابت برایتون حضور 
نداشت. حاصل کار برایتون در این ۷ بازی ۴ شکست، ۲ تساوی و فقط یک برد بود. 
اما از هفته هشتم بود که جهانبخش به ترکیب برایتون اضافه شد و شنبه سومین 
حضور خود در ترکیب ثابت تیمــش را تجربه کرد. با این ۹۰ دقیقه، دقایق حضور 
جهانبخــش در لیگ برتر به 3۴۸ دقیقه رســید و ۱۹ پــاس صحیح، 3 برتری در 
نبردهای تن به تن، یک بار جلوگیری از حملات حریف، یک تکل موفق، ۴ دریبل، 
یک ســانتر و ۲ خطا حاصل کار او در این بازی بود. نکته قابل توجه این جاست که 
برایتون در سومین حضور ثابت جهانبخش به سومین برد متوالی خود دست یافت. 

جهانبخش باشد، برایتون می برد! 
استاندار خراسان رضوی قول داد طی روزهای آتی با پرداخت ۲ میلیارد تومان 
به باشــگاه پدیده، بخشــی از مشــکلات این تیم را حل کند. به گزارش ایسنا، 
ســرانجام تهدید یحیی گل محمدی، ســرمربی تیم فوتبال پدیده خراســان به 
کناره گیری از این باشــگاه و فشــار هواداران فوتبال خراسان جواب داد و طی 
جلســه ای که دیروز با حضور مدیران باشــگاه پدیده و استاندار خراسان رضوی 
برگزار شــد، اســتاندار وعده داد کمکی فوری به این باشگاه طی روزهای آتی 
صورت گیرد. اگر ۲ میلیارد تومانی که اســتاندار خراسان رضوی قول داده طی 
روزهای آتی به صدرنشین فعلی لیگ برتر پرداخت شود، بخش اعظم مشکلات 
این باشــگاه حل خواهد شــد. پدیده ای ها با وجود نتایج درخشان در لیگ برتر 
هجدهم از مشــکلات عدیده مالی رنج می برند و همین موضوع ســبب شد این 
تیم در بحران قرار گیرد و یحیی گل محمدی، سرمربی این باشگاه پس از برتری 

مقابل نفت مسجدسلیمان در هفته دهم، به مشهد بازنگردد. 

کمک ۲ میلیاردی استاندار خراسان به پدیده

دیدار تیم های سایپا و پرسپولیس که در ورزشگاه تختی 
برگزار شــد و با تســاوی یک- یک همراه بــود، پایانی 
جنجالی داشــت. اواخر بازی به نظر می رسید عنان کار 
از دست تیم داوری خارج شده و اعتراض پرسپولیسی ها 
به گل ســایپا و در  ادامه به اخطار ســید جلال حسینی 
ســنگ بنای جنجال گذاشته شــد، به طوری که سوت 
پایان بازی آغاز جنجال و حاشیه و درگیری بود. در این 
 میان علی دایی سرمربی سایپا بیش از دیگران در کانون   
توجه بود به گونه ای که رســانه ها از برخورد فیزیکی او 
با رادوشــوویچ دروازه بان کروات پرسپولیس و خبرنگار 
باشــگاه خبرنگاران خبر دادند! این اتفاقات تلخ به خاطر 
یک امتیاز آن هم در آســتانه دیدار حساس فینال لیگ 
قهرمانان آسیا و دیدار رفت پرسپولیس با کاشیمای ژاپن 
باعث شــد برخی علیه علی دایی و اعضای تیم ســایپا 
موضــع تندی بگیرند و ایــن کار آن ها را بر خلاف منافع 
ملی ارزیابی کنند! برخی حتی مجید جلالی ســرمربی 
پیکان را مقابل علی دایی گذاشــته و مقایســه کردند و 
نوشــتند: »حافظ منافع ملی »جلالــی« و پیکان بودند 
که یک مسابقه شــان را با »افتخار ملی« تاخت زدند، نه 
شــمایی که تیم ســابق تان را با جنجال بدرقه کردید.« 
عده ای هم خوشــحالی زاید الوصف علی دایی پس از به 
ثمر رســیدن گل تساوی ســایپا را عامل ایجاد تنش و 
درگیری در پایان بازی قلمداد کردند و به سرمربی سابق 
ســرخ ها تاختند و او را به نداشــتن تعصب باشگاهی و 

عرق به پرســپولیس متهم کردند! هرچه که بود و هست 
این کــه فعلا علی دایی در مظــان اتهام بهم زدن تمرکز 
پرســپولیس قرار دارد و خراســان در ایــن زمینه نظر 
چند پیشکســوت سرخ پوشان را جویا شــده که در زیر 

می خوانید. 
  

حمید درخشان سرمربی ســابق پرسپولیس که هدایت 
تیم هایی چون راه آهن، داماش و شــاهین بوشهر را هم 
بر عهده داشــته و بارها در کســوت ســرمربی تیم های 
مختلف مقابل پرســپولیس قرار گرفتــه، درباره اتفاقات 
دیدار تیم های سایپا و پرســپولیس و رفتار علی دایی و 
واکنــش برخی از اهالی فوتبال به ایــن ماجرا می گوید: 
»کاری به این که چه کســی حق دارد و چه کســی نه، 
ندارم چون هرکسی مســئول اعمال و کار خودش است. 
خوشــحالی کردن بابت موفقیت از سوی مربی و بازیکن 
ولو این که مقابل تیم ســابقش باشد امری طبیعی و عرف 
فوتبال اســت و نباید ایجاد ســوءتفاهم کنــد. به نظرم  
خویشتن داری مســئله خیلی مهمی در فوتبال است که 
می تواند نقش تعیین کننده ای داشــته باشــد. در فوتبال 
حرفه ای باید خیلی مســائل را رعایــت کنید و این گونه 
رفتارهــا جالب و قابل قبول نیســت. وقتــی در فوتبال 
حرفــه ای کار می کنی، این که فقط به  3 امتیاز فکر کنی، 
کافی نیست. می شود 3 امتیاز را با   خویشتن داری و آرامش 
به دســت آورد. البته برخی از مربیان و بازیکنان و حتی 

مدیران این  خویشــتن داری را ندارنــد و بعد از موفقیت 
تیم شــان خوشحالی می کنند که این هم ایرادی ندارد اما 
بعضی مواقع این رفتارها حاشــیه هایی به وجود می آورد 
که این حواشــی زیبنده فوتبال ما نیست. پرسپولیس به 
عنوان نماینده ایران به فینــال لیگ قهرمانان راه یافته و 
بایــد همه از آن حمایت کنند چون بعد ســال ها فوتبال 
ما در فینال نماینده دارد. نباید این مســائل ایجاد شود و 
اگر هم ایجاد شــد ، نباید تمرکز پرسپولیس را بهم بزند و 
آن ها باید بازی با ســایپا و حواشی اش را فراموش  کرده و 
فقط به فینال فکر کنند. « محمد پنجعلی دیگر پیشکسوت 
پرسپولیس هم درباره حاشیه های به  وجود آمده در بازی 
سایپا و پرســپولیس و این که چرا همواره رویارویی علی 
دایی با پرسپولیس جنجالی می شود، چنین می گوید: »من 
بازی را کامل ندیــدم و دلیلش را نمی دانم. با این حال به 
نظــرم علی دایی خیلی عصبانی بــود. او هم جزو بزرگان 
فوتبال است و باید برخورد مناسبی با این مربی شود. به هر 
حال دایی هم پرسپولیسی بوده و هست. باید این احترام 
متقابل حفظ شــود و نگذارند کــه حرمت ها از بین برود. 
این درگیری ها به سود هیچ کس نیست. « سرپرست سابق 
سرخ پوشان ادامه می دهد: » با این حال معتقدم نتیجه این 
مسابقه و حاشیه هایش تاثیری روی عملکرد پرسپولیس 
در فینال آسیایی نخواهد داشت. پرسپولیسی ها باید این 
بازی و حاشیه هایش را فراموش کنند و به فکر کار بزرگ 

در فینال آسیا باشند. «

واکنش پیشکسوتان پرسپولیس به اتفاقات دیدار سایپا

توصیه سرخ ها به علی دایی برای  خویشتن داری! 

دایی: نه با رادو درگیر شدم، 
نه خبرنگار را زدم

سکوت عادل فردوسی پور 
درباره اتفاقات 90 شکست

 واکنش برانکو به اظهارات دایی: 
زمین تختی فوق العاده بود!

لوپتگی به خروجی برنابئو نزدیک شد

تیر خلاص سوارس 
بر پیکر کهکشانی ها

دبل رونالدو برای 
یووه و رکوردی 

جدید دنــده معکوس آلمانی! خریدهای وینفرد شفر در حد فاجعه

آخرین وضعیت 
مصدومیت منتظری 

مصدومیت علی 
کریمی جدی نیست 

الحاجی گرو از 
استقلال رفتنی شد ؟

 آمـار ضعیــف 
آبی هـا در گلزنی 

اولین ال کلاسیکوی بدون مســی و رونالدو شب گذشته با 
همان شــور و حرارت همیشــگی در نوکمپ برگزار شــد. 
رئال بحران زده در شــرایطی پا به نوکمپ گذاشت که طبق 
گمانه زنی رسانه ها سرنوشت ســرمربی اسپانیایی این تیم 
تــا حد زیادی بــه نتیجه این بازی گره خــورده بود. پیش 
از ال کلاســیکوی دیشب گفته می شــد لوپتگی درصورت  
نتیجــه نگرفتن در این دیدار کلاســیک باید فاتحه حضور 

در پرافتخارترین تیم اروپا را بخواند که به نظر می رســد با 
این شــرایط حالا به در خروجی برنابئو کاملا نزدیک شده 
باشد. عملکرد فوق العاده لوئیز ســوارس در بازی دیشب و 
هت تریک اش باعث شــد تا بارسا نه تنها جای خالی مسی 
مصدوم را به هیچ وجه احساس نکند، بلکه تیر خلاصی هم 
به پیکر کهکشانی ها وارد کند. آبی و اناری ها در نیمه اول با 
۲ گل به رختکــن رفتند و رئال در نیمه دوم کمی به خود 

آمد و توانست یک گل را جبران کند اما مهاجم اروگوئه ای 
بارسا ۲ گل دیگر زد تا با هت تریک شب فوق العاده خودش را 
تکمیل کند. حملات پیاپی بارسا و اشتباهات مدافعان رئال 
جشنواره گل بارسا را تکمیل کرد و در نهایت این دیدار پرگل 
با نتیجه 5 - یک به پایان رسید تا ستاره های کاتالانی ثابت 
کنند ال کلاسیکو بدون مسی و رونالدو هم می تواند جذاب و 
پرگل باشد. تاریخ این شکوه نوکمپ را فراموش نخواهد کرد. 

لوپتگی به خروجی برنابئو نزدیک شد

تیر خلاص سوارس بر پیکر کهکشانی ها


